UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  341/GM-UBND  Lạng Giang, ngày 15 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - UBND xã Tân Hưng.

 Ngày 15/8/2022, UBND huyện Lạng Giang kiểm tra, phát hiện tại khu vực

thôn Nước Giời, xã Tân Hưng đang xảy ra hoạt động khai thác khoáng sản (đất san

lấp) trái phép. Để làm rõ nội dung trên, UBND huyện Lạng Giang tổ chức buổi làm

việc với các cơ quan, đơn vị liên quan, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Đồng chí Nguyễn Văn Long- Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Tài Nguyên và Môi trường;

- UBND xã Tân Hưng mời: Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã (phụ trách) và

cán bộ Địa chính-GTXD và MT;

2. Thời gian: Từ 16 giờ 00 phút ngày 16/8/2022 (Thứ Ba);

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Toà nhà liên cơ quan;

Giao  phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan chuẩn

bị các nội dung phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận: TK. CHỦ TỊCH

- Như trên; KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; PHÓ VĂN PHÒNG

- LĐVP, THKT;

- Lưu: VT, TNMT.

Ngô Quang Điệp